令和５年１０月３１日

 当企業団指定給水装置工事事業者 様

山武郡市広域水道企業団

施 設 課 長  倉 田  衛

EF 接合給水管施工講習会の開催について

 このことについて、下記のとおり講習会を開催いたしますので参加下さるよ

うお願いします。

記

１ 講習内容 EF 接合給水管施工講習会

２ 講習日  令和５年１２月６日（水）13：00～16：00

３ 講習会場 山武郡市広域水道企業団 駐車場

４ 対象者  当企業団指定給水装置工事事業者

※参加される事業者様につきましては参加事業者数を把握するため、12 月 1 日

までに担当にご連絡をお願いいたします。

担当

施設課計画班

金ケ崎

電話 0475(55)7855